“ LISTA DE PECAS / LIST OF PARTS
i PRODUTO / PRODUCT: | ROUPEIRO 6P 2G 1,64CM - TOQUIO CODIGO / CODE : A999
wMMmMﬁn__.m:ﬂ_ m_mwzm.v ammw,.“_%w.mo_.wo_..»mm. Rua ._:Evﬂ:.. 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 PO NOME DA PEGA/ NAME OF PARTS DIMENSOES/MEASURES | QTD.
ALTURA / HEIGHT: 183 - COM PE 190 | LARGURA / WIDTH: 4 164 | PROFUND / DEPTH: 47 [baae10|BASE T2 | 542 1250 | 2
PARAFUSO / SCREW 35X40NM 3 T PARAFUSO / SCREW 3,5X40MM 2° PASSO / STEP
MONTAGEM DA GAVETA (201 SARAEUSO SCRER 350MM 1° PASS0 / STEP [14] PARAFUSO/SCREW 3 5Xi0M 2°PASSO / STEP P44611|BASE DA PORTA / DOOR BASE 12MM | 1087 | 450 | 1
PRANERASSENELY CORREDICA METALICA 350MM / SLIDE wwwow mﬂcmo,mwé_ A 5MN [ SHIM P44612 PRATELEIRA/ SHELVE 12UM | 831 | 450 | 2
02 CANTONEIRA / METAL CONNECTION ¢ ¢ P44613 |CHAPEU / TOP 12MM | 1615 | 450 | 1
Ve N P44626 |RODAPE FRONTAL / FRONT VIEW 12MM | 1615 | 100 1
é%%% N P44614 |RODAPE TRASEIRO / BACK VIEW 12MM | 1615 | 100 1
SACHE DE COLA ~ P44627 | VISTA SUPERIOR / SUPERIOR VIEW 12MM | 1639 | 100 1
) ) % V P44615 | TRAVA RODAPE / SUPPORT 12MM | 420 | 100 1
iipoinlbutad (Nao Fomeoidas) m P44628 |LATERAL DIREITA /RIGHT SIDE 12MM | 1830 | 450 | 1
N People Tools Needed
\oA\ ogsssary ecple ook Neeced b 2 - P44616 [BATENTE DIR-ESQ FRONT/ FRONTAL SUPP. | 12MM | 1135 | 90 | 2
Q,%% 3 £ P44617 |BATENTE DIR-ESQ TRASEIRO / BACK SUPP. | 12MM | 1135 | 90 2
2° PASSO / STEP . 4 < M m P44618 | DIVISAO DIREITA / RIGHT DIVISION 12MM | 463 | 450 1
e S P44619 |DIVISAO / DIVISION 12MM | 463 | 450 1
ave 2
PARAFUSO 3.5X12MM TPossoa | | Martelo_|Par philips o) .3 _.mz P44629 |LATERAL ESQUERDA / LEFT SIDE 12MM | 1830 | 450 | 1
SCREW TPeron - emmer Driverserew - Prlps key 2 z P44620 |LATERAL DE GAVETA / DRAWER SIDE 12MM | 350 | 100 | 4
- m
og[ b= ] 24 I z y P44621| CONTRA FUNDO / DRAWER BACK 12MM | 482 | 100 | 2
= P44609 |PORTA MAIOR DIR-ESQ /DOOR 12MM | 1630 | 269 | 4
CANTONEIRA P44607 |PORTA CENTRAL / DOOR 12MM | 1144 | 269 | 2
N !i P44608 |[FRENTE DE GAVETA / DRAWER FRONT 12MM | 540 | 239 | 2
P44604 |FUNDO DE GAVETA / DRAWER BACK 03MM | 355 | 503 | 2
P44605 |FUNDO / BACK 03MM | 1645 | 544 | 3
DARAT SO 3 5xd0MM LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
EE A |PARAFUSO/ SCREW 3,5 X 12MM 124 | Do
B PARAFUSO / SCREW 3,5 X 25MM 20 | oz
C PARAFUSO / SCREW 3,5 X 40MM 62 | Ve
D PARAFUSO / SCREW M4X25MM 16 | Do
E PORCA / NUT M4 16 @
. F PREGO / NAIL 08 x 08MM 100 | —
.0\-.\ H CAVILHA / PLUG 6X30MM 8 =
- Py
| |SACHE DE COLA/GLUE |
J LOGOMARCA / TAG 1 w
PREGO 08X08MM K |CANTONEIRA / METAL CONNECTION 12 | L
— L UNIAO DE FUNDO / UNION BACK 30 B
PARAFUSO / SCREW 3 5X40MM o [80] PREGO / NAIL 0BX08MM o
PARAFUSO /SCREW 3 5X12MM 3" PASSO/STEP - 351 UNIAQ DE FUNDO / UNIONBACK 4°PASSO/STEP ™ ™ IDOBRADIGA + CALGO / METAL HINGE 18 | e
CANTONEIRA [ METAL CONNECTION
s le—— — - —_
SUPORTE MEIA CANA S-PINO / SUPPORT 06] PE CANTONEIRA / FOOT 50X50XT00MM N__|CORREDIGA 350MM / SLIDE 2
ZORTE A0 CIRAVA SLUPRORT O |PUXADOR VENEZA 128MM / HANDLE 8 | wma=—==
RAFUSO ] SCREW 3.5X25MM Q SUPORTE MEIA CANA / SUPPORT 1 B
ATALTFOOT C
8] PREGO J NAIL 12XT2M R |SUPORTE U . CENT. C/TRAVA / SUPPORT [l =)
S SUPORTE U ABERTO CENTRAL / SUPPORT 1 U
SARAFUSO 3 o .O\ U Om./_.OO DE CANECA P-DOBRADICA / SHIM 18 Lo
A o SCREW w PE U 50X40X100MM / FOOT 6 @
A i | Y CABIDEIRO MADEIRA 540MM / SUPPORT 2
2 AN 7N R+A lw A+S|
ct
8 " 36] PARAFUSO / SCREW 3 5X12VM
15 2 ™ " $°PASSO/STER 18] DOBRADICA/ METAL HINGE
- ﬂp»m) DN (% h & M 18] CALCO D CANECA DOB-SHIM
_——C L 08] PUXADOR / HANDLE
c J a 5 16] PARAFUSO / SCREW 3 5X25MM
- C N ﬂ»»mo "
ot B g
ATENGAO N ﬂbpoom
1-Ler e observar atentamente toda a instrugo antes de iniciar a montage. o N Om N el -
2 - A montagem do produto deveré ser feita em uma superficie impa e plana. L & H
Aconselhamos utiizar a embalagem para forrar o chéo a fm de ndo danificar e ﬂ»»m)\w V \mw o CPP@ N
o produlo, — L B h
3- Os parafusos devem ser apertados periodicamente. c \ uV A
4-E fidas e contatos com objetos cortantes. g h > m -+
5- Produto poderé ser montado em pé ou detado. = 2 h 3 W
LIMPEZA > ©
1 - Pano levemente umedecido com &gua, seguido de pano seco. N 1 d +
2 - Ndo utiizar produtos quimicos ou abrasivos. L C (-
o
<8
ATTENTION q b |
1-Read and observe the entire instruction carefully before starting the \ B _l + _H N i
assembly. N m
2 - The assembly of the product must be done on a clean and fiat surface. N |
We recommend using the packaging to cover the floor in order not to damage H
the product. !
3 - The screws must be tightened periodically. |
4 - Avoid knocks and conta th sharp objects. —<_ +> m
5 - Product can be mounted standing or lying down. NP e~ NN == N -
CLEANING L
- Cloth slightly dampened with water, followed by a dry cloth. .
2- Do not use chemical or abrasive products. -
V+A
PE OPCIONAL / OPTIONAL FOOT 0102 141035




